
Zarządzenie Nr 50/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 12 czerwca 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

zarządzam co  następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412– „Ochotnicze straże pożarne” 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę             500zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe” 

§ 4430 – „Różne opłaty i składki”               o kwotę             100zł

rozdziale 80104– „Przedszkola” 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”            o kwotę             238zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90004– „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę          3 392zł

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605– „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu” 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”               o kwotę          2 145zł

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412– „Ochotnicze straże pożarne” 

§ 4430 – „Różne opłaty i składki”               o kwotę             500zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe” 

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe”               o kwotę             100zł



 

 

2

 

rozdziale 80120– „Licea ogólnokształcące” 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę             238zł  

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90004– „Utrzymanie zieleni w miasta i gminach” 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”               o kwotę         3 392zł    

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605– „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu” 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych”               o kwotę         2 145zł    

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


